
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W BIŁGORAJU

                                                                                                                             Biłgoraj, 7 grudnia 2023 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję  o  sprzedaży  w  drodze  licytacji  publicznej  ruchomości  należących  do  Pana  Andrzeja
Bazylaka zam. Biszcza 68 23-425 Biszcza

Termin:    4 stycznia 2024 roku,  godz. 9:00

Miejsce:    Urząd Skarbowy w Biłgoraju, 23-400 Biłgoraj ul. T. Kościuszki 78, pokój  nr 4

Sprzedawane ruchomości:
Lp Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa
Cena 
wywołania w 
I licytacji 
( ¾ wartości 
szacunkowej)

Wadium Uwagi

1 naczepa KRONE 
SDP 27, LBL50RE
rok prod. 2007

22 100 zł. 16 575 zł. 2210 zł. Nr VIN  WKESDP27071314853

2. ciągnik  siodłowy  VOLVO  
FH 440, LBL35UX
rok prod. 2008

56 500 zł. 42 375 zł. 5650zł. Nr VIN YV2AS02A68B513294

3. naczepa  ciężarowa  KRONE
SDP 27 LBL 7E40
rok prod. 2007  

22 800 zł. 17 100 zł. 2280zł. Nr VIN  WKESDP27071314852

4. naczepa  GENERAL  TRAILERS
TF34 LBL 4F50 rok prod.2001

12 400 zł. 9300 zł. 1240 zł. Nr  VIN VFKTF34CZ12XX0573

5. Ciągnik  siodłowy  VOLVO
FH12 420 LBL 07787
rok prod. 1999

23 500 zł. 17 625 zł. 2350 zł. Nr VIN  YV2A4DAA4YB241511

6. ciągnik  siodłowy  VOLVO  
FH 13 460 LBL 22223
rok prod. 2011

72 600 zł. 54 450 zł. 7260 zł. Nr VIN YV2AG20A4BA708176

7. ciągnik  siodłowy  VOLVO  
FH 13 460 LBL22221
rok prod. 2011

75 900 zł. 56 925 zł. 7590 zł. Nr VIN YV2AG20A1BA707910, 

8. naczepa  KRONE  SD  
LBL 6P99
rok prod.2015 

51 900 zł. 38 925 zł. 5190 zł. Nr VIN WKESD000000651552 

9. Samochód  ciężarowy
dostawczy  MERCEDES-BENZ
SPRINTER 208D LBL12911
rok prod. 1998 

4500 zł. 3375 zł. Nr VIN: WDB9013611P790922,

E-mail: sekretariat.us.bilgoraj@mf.gov.pl / Urząd Skarbowy w Biłgoraju, ul. T. Kościuszki 78, 
23-400 Biłgoraj, tel.: +48 84 686 87 00 / fax: + 48 84686 87 01

mailto:sekretariat.us.bilgoraj@mf.gov.pl


2/2

Wadium
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr NBP O/Lublin 29 1010 1339 0224 7713 9120
0000.  W treści  przelewu proszę zamieścić  słowo wadium i  oznaczenie  ruchomości,  której
dotyczy.
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w
dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć gotówką
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – jeżeli wadium nie przekracza 5 000, 00 zł.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.
Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości  można  oglądać  28  grudnia  2023  roku  od  godz.  8:00  do  godz.  15:00  
w miejscowości Biszcza 289 (plac stacji paliw).
Kontakt telefoniczny z pracownikiem organu egzekucyjnego pod nr telefonu 84 686 87 36.

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej
kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP O/Lublin
29 1010 1339 0224 7713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
84- 686 87 36 lub 84-686 87 35

elektronicznie – napisz na adres:
us.bilgoraj@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarowej-w-lublinie/
ogloszenia-o-licytacjach w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art.  105  –  art.  105a,  art.  105c  -  107  ustawy  z  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505).

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Biłgoraju 
Małgorzata Amborska 

Kierownik Referatu 
/podpisano podpisem elektronicznym/ 

Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Kwalifikowany podpis 
elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu
do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE) 

https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarowej-w-lublinie/ogloszenia-o-licytacjach
https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarowej-w-lublinie/ogloszenia-o-licytacjach

	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości:
	Przepisy prawa:


		2023-12-07T15:30:06+0100




